AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, torna público
que realizará as  10:00, do dia 23 de fevereiro de 2024, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  DP2024/001-CPSMQ.  Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE FOLHA DE
PAGAMENTO  E  PONTO  ELETRONICO  DESTINADOS  A  ATENDER  A  DEMANDA  DA
POLICLINICA DE QUIXADA E DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS –
CEO DE QUIXERAMOBIM DE INTERESSE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ - CPSMQ.   Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:   e  no  endereço  eletrônico:
www.cpsmquixada.com.br.  Quixadá/CE, 20 de fevereiro de 2024.

Romulo Nogueira Castelo Branco
AGENTE DE CONTRATAÇÃO